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 Asianro 825/12.02.01/2017 

§ 58 

Matkaraportti lukion englannin opiskelijoiden opintomatkasta Skotlantiin 14.-

18.4.2018 

 

 

 

 Lukion englannin lehtorit *** ja *** 23.4.2018 toimittama raportti: 

 

”Lukion kulttuurikurssiin (Ena03) liittyvä matka toteutettiin suunnitelmien mu-

kaisesti 14.-18.4.2018. Matkanjohtajina toimivat lukion englannin lehtorit *** ja 

***. Ryhmän vahvuus oli 21+2 henkilöä, sillä yksi ilmoittautunut sairastui va-

kavasti juuri lähdön kynnyksellä. 

 

Matka onnistui jälleen kerran erinomaisesti. Opiskelijat käyttäytyivät koko 

matkan ajan kaikin puolin mallikelpoisesti, ja heistä sai olla ylpeä. 

 

Matkalaiset saivat kohentaa kielitaitoaan myös oman ryhmämme sisällä, sillä 

entinen Raision lukion vaihto-oppilas, australialainen *** lensi Irlannista Edin-

burghiin meitä tapaamaan ja vietti siellä kolme päivää yhdessä kanssamme. 

 

Ehdimme viiden matkapäivämme aikana tutustua Edinburghiin hyvinkin pe-

rinpohjaisesti, osittain opiskelijoiden ennalta laatimien esitysten ansiosta. Yh-

den päivän vietimme kiertäen ympäri Ylämaita. Yksi ehdottomasti parhaita 

vierailukohteitamme oli jälleen Edinburghin yliopisto, jossa meille kerrottiin 

ajankohtaista asiaa sekä itse yliopistosta että sinne pyrkimisestä, minkä jäl-

keen meitä kierrätettiin tutustumassa ympäri yliopistokampusta. Toinen meille 

opettajille tuttu, mutta opiskelijoille tietenkin erittäin mielenkiintoinen kohde oli 

Edinburghin linna, jonne Skotlannin hallitus jälleen meidät anomuksesta kus-

tansi. 

 

Koko matkalla ollut ryhmä haluaa kiittää lukion oppilaskunnan lisäksi Raision 

kaupunkia, joka mahdollisti tämän matkan toteutumisen ja tuki sitä lisäksi 

kahden lämpimän aterian muodossa. Nuo yhteiset ruokailut olivat jälleen hy-

vin merkityksellisiä sekä yhteishengen luomisen että tapakasvatuksen kannal-

ta, sillä muuten opiskelijat kuittaavat ruokailut aina jollain pikaisella välipalalla 

eivätkä helposti tutustu uusiin ruokakulttuureihin. 

 

Olimme kaikki erittäin tyytyväisiä matkan antiin ja toivomme, että myös tulevil-

la englannin kulttuurikurssilaisilla on mahdollisuus osallistua tällaiselle matkal-

le.” 

 

 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 
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Sivistyslautakunta merkitsee matkaraportin tiedokseen. 

 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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